

N°	Decespugliamento di scarpate stradali e fluviali invase da rovi, recinzioni ecc.:	Unità di Misura	Quantità	Prezzo unitario Decespugliamento	Prezzo unitario Raccolta	Importo parziale Decespugliamento	Importo parziale Raccolta	Totali		
	Strade Comunali:									
1	S.Maria in Piana	MI.	15 800	0,10	0,03	1 580,00	474,00	2 054,00		
2	Camporota	MI.	12 600	0,10	0,03	1 260,00	378,00	1 638,00		
3	Paterno	MI.	14 600	0,10	0,03	1 460,00	438,00	1 898,00		
4	Fontelci 1 ° t.	MI.	3 800	0,10	0,03	380,00	114,00	494,00		
5	Valcerasa	MI.	3 000	0,10	0,03	300,00	90,00	390,00		
6	Schito Al. e Bass.	MI.	9 200	0,10	0,03	920,00	276,00	1 196,00		
7	Rio Torbido	MI.	3 600	0,10	0,03	360,00	108,00	468,00		
8	Palazzolo	MI.	2 000	0,10	0,03	200,00	60,00	260,00		
9	Montecucco	MI.	3 400	0,10	0,03	340,00	102,00	442,00		
10	S.Margherita	MI.	3 000	0,10	0,03	300,00	90,00	390,00		
11	Fonte Maggio	MI.	600	0,10	0,03	60,00	18,00	78,00		
12	Piangiano Cagnore	MI.	10 200	0,10	0,03	1 020,00	306,00	1 326,00		
13	Palestra Treia	MI.	850	0,10	0,03	85,00	25,50	110,50		
14	Villa Spada - Villa Rutiloni	MI.	3 000	0,10	0,03	300,00	90,00	390,00		
15	S.Carlo- Conce	MI.	3 200	0,10	0,03	320,00	96,00	416,00		
16	Vallonica	MI.	9 400	0,10	0,03	940,00	282,00	1 222,00		
17	S.Maria in Selva Camporota	MI.	6 000	0,10	0,03	600,00	180,00	780,00		
18	Valchiusa 1° t	MI.	1 496	0,10	0,03	149,60	44,88	194,48		
19	Valchiusa 2° t	MI.	1 612	0,10	0,03	161,20	48,36	209,56		
20	Valchiusa 3° t	MI.	2 092	0,10	0,03	209,20	62,76	271,96		
21	Carreggiano	MI.	3 400	0,10	0,03	340,00	102,00	442,00		
22	Piangiano Camporota	MI.	3 000	0,10	0,03	300,00	90,00	390,00		
23	Zona p.i.p Treia	MI.	1 750	0,10	0,03	175,00	52,50	227,50		
24	Colle Ajano fino al 2° passo del	MI.	820	0,10	0,03	82,00	24,60	106,60		
25	Sallicciano	MI.	1 600	0,10	0,03	160,00	48,00	208,00		
26	Secondo taglio su strade a maggiore intensità di traffico	MI.	57 900	0,10	0,03	5 790,00	1 737,00	7 527,00		
	SOMMANO	MI.	177 920			€ 17 792,00	€ 5 337,60	€ 23 129,60		
	Strade Consorziali:								Quota del comune per i consorzi	
1	Pian di Guado	MI.	2 800	0,10	0,03	280,00	84,00	364,00	50%	€ 182,00
2	S.S.Crocifisso	MI.	3 500	0,10	0,03	350,00	105,00	455,00	50%	€ 227,50
3	Villa Fuglia	MI.	5 800	0,10	0,03	580,00	174,00	754,00	50%	€ 377,00
4	San Savino - Forcella	MI.	500	0,10	0,03	50,00	15,00	65,00	1%	€ 0,65
5	Piangiano - Chiaravalle	MI.	3 800	0,10	0,03	380,00	114,00	494,00	50%	€ 247,00
6	Casali -S.Stefano	MI.	4 000	0,10	0,03	400,00	120,00	520,00	50%	€ 260,00

7	Fonte Pettarelli	MI.	2 800	0,10	0,03	280,00	84,00	364,00	50%	€ 182,00
8	S.Maria in Piana Catignano	MI.	4 000	0,10	0,03	400,00	120,00	520,00	50%	€ 260,00
9	Fontelci - Catignano 2° T.	MI.	3 800	0,10	0,03	380,00	114,00	494,00	50%	€ 247,00
10	Fosso Cavallo - Carola	MI.	2 400	0,10	0,03	240,00	72,00	312,00	50%	€ 156,00
11	Colle Ajano dal 2° passo del campo sportivo a fine strada	MI.	2 000	0,10	0,03	200,00	60,00	260,00	20%	€ 52,00
12	San Lorenzo - S.Stefano	MI.	3 200	0,10	0,03	320,00	96,00	416,00	50%	€ 208,00
13	Pietra Cavata	MI.	3 300	0,10	0,03	330,00	99,00	429,00	50%	€ 214,50
14	Berta - Potenza	MI.	2 000	0,10	0,03	200,00	60,00	260,00	50%	€ 130,00
15	Moie - Sterpare	MI.	3 200	0,10	0,03	320,00	96,00	416,00	50%	€ 208,00
16	S.Elena - Catignano	MI.	2 600	0,10	0,03	260,00	78,00	338,00	50%	€ 169,00
17	Corta per Tolentino	MI.	1 780	0,10	0,03	178,00	53,40	231,40	20%	€ 46,28
18	Secondo taglio su strade a maggiore intensità di traffico	MI.	15 000	0,10	0,03	1 500,00	450,00	1 950,00	50%	€ 975,00
	SOMMANO	MI.	51 480			€ 6 648,00	€ 1 994,40	€ 8 642,40		€ 4 141,93
	Importo netto servizio in appalto							€ 31 772,00		

Treia, 06/05/2020

Il progettista
(Geom. Valerio Fratini)